[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  21 мая 2018 г.  №  449
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  от 1 декабря 2017 г. № 1345

В соответствии с пунктом 2 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 15 статьи 9 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», принятого решением сессии Курильского районного Совета депутатов от 07.04.2006 № 28, на основании ходатайства главы администрации села Рейдово от 04.05.2018,  администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 1 декабря 2017 г.  № 1345 «Об утверждении мест для свободной торговли с рук, выносных лотков, открытых прилавков и автомашин на территории муниципального образования «Курильский городской округ»»:

1.1. В пункте 2 после слов «200 кв. м» знак «.» заменить на знак «;»;

1.2. Дополнить пункт 2 четвёртым абзацем следующего содержания:

«места, расположенные по улице Мира в районе домов № 4 А и № 9, общей площадью 50 кв. м.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                          В.А.Рокотов